
 

 

Fusionsplan  
Undertecknade Göteborg & Co Kommunintressent AB (privat aktiebolag) med 
organisationsnummer 556427-8751, moderbolaget, med säte i Göteborg och 
dotterbolaget Göteborg & Co Träffpunkt AB (privat aktiebolag) med 
organisationsnummer 556428-0369, med säte i Göteborg, har denna dag upprättat en 
gemensam fusionsplan enligt följande: 

1. Moderbolaget är idag ägare till samtliga aktier i dotterbolaget. Med stöd av 23 
kap. 1 § aktiebolagslagen, ska dotterbolaget genom omvänd fusion överta 
moderbolagets samtliga tillgångar och skulder utan att moderbolaget går i 
likvidation.  

2. Fusionsvederlaget till aktieägarna i moderbolaget ska uteslutande betalas ut i 
form av de befintliga aktierna i dotterbolaget. Utbytesförhållandet är 1:30 så att 
varje aktie i moderbolaget ger rätt till 30 aktier i dotterbolaget. 

3. För aktieägarna innebär fusionen en ändring från indirekt ägande till direkt 
ägande. Aktierna i moderbolaget förlorar sitt värde i och med fusionen. Inga 
externa aktieägare förekommer. Båda bolagens tillgångar och skulder har 
värderats utifrån det bokförda substansvärdet.  

4. Moderbolagets upplösning är planerad till sex (6) månader efter fusionsplanens 
upprättande. Aktiebytet sker när Bolagsverket har registrerat fusionen. I 
samband med detta makuleras även aktierna i moderbolaget.   

5. Det förekommer inga innehavare av teckningsoptioner, konvertibler och andra 
värdepapper med särskilda rättigheter i moderbolaget. 

6. Dotterbolaget (Göteborg & Co Träffpunkt AB) står för alla kostnader föranledda 
av fusionen.  

7. Arvode eller annan särskild förmån med anledning av fusionen utgår ej till 
styrelse eller verkställande direktör. Arvode till revisorn med anledning av 
granskning och yttrande över fusionsplanen ska betalas enligt faktura.  

8. Styrelserna bedömer att fusionen av bolagen medför minskade kostnader och 
effektivare administration. All verksamhet bedrivs i dotterbolaget och det 
bedöms därför som lämpligt att moderbolaget går upp i dotterbolaget. Det har 
inte funnits några särskilda svårigheter att uppskatta värdet av egendomen och 
det finns inga ytterligare omständigheter som kan vara av vikt för bedömningen 
av fusionens lämplighet.  
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Villkor  

En förutsättning för fusionen är att myndighetens tillstånd att verkställa fusionsplanen 
erhålls.  

Tvist 

Tvist angående eller härledande från denna fusionsplan får ej dragas inför domstol, 
utan ska avgöras enligt gällande lag om skiljenämnd.  

 

Ovanstående fusionsplan har antagits vid styrelsemöte i Göteborg & Co 
Kommunintressent AB den 10 mars 2017 och vid styrelsemöte i Göteborg & Co 
Träffpunkt AB den 10 mars 2017.  

 

Göteborg den 10 mars 2017 

Göteborg & Co Kommunintressent AB 

 

 

Håkan Linnarsson   Pär-Ola Mannefred 

 

 

Monika Djurner   Anders Pettersson 

 

 

Kia Andreasson   Kerstin Billmark 

 

 

Eva Flyborg      
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Göteborg & Co Träffpunkt AB 

 

 

Håkan Linnarsson   Pär-Ola Mannefred 

 

 

Monika Djurner   Anders Pettersson 

 

 

Kia Andreasson   Kerstin Billmark 

 

 

Eva Flyborg      

 

Göteborgs Stadshus AB med organisationsnummer 556537-0888 äger 100 % av 

aktierna i Göteborg & Co Kommunintressent AB. Styrelsen för Göteborgs Stadshus AB 

har 2017-03-20 beslutat att godkänna förslaget om fusion. Verkställande direktör 

Stefan Söderlund fick i uppdrag att påteckna fusionsplanen. Se bifogat 

protokollsutdrag.  

Fusionsplanen godkännes 

Göteborg 2017-03-20 

 

 

 

Stefan Söderlund 

 VD, Göteborgs Stadshus AB 
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